VISTO l’Ordine prot. n. 21218 del 6 giugno 2023 per l’affidamento del servizio di pulizia e sanificazione 

in occasione del conclusivo ACA, nelle giornate del 25 e del 27 giugno 2023, con la società ISSITALIA 

A. Barbato, per l’importo complessivo di € 435,60 (quattrocentotrentacinque/60) I.V.A esclusa; 

VISTO l’Atto di variazione prot. n. 24058 del 23 giugno 2023 al predetto ordine, con il quale si è 

proceduto ad una variazione in aumento dell’importo contrattuale di € 145,14; (centoquaranta 

cinque/14) I.V.A esclusa;  

CONSIDERATO che il predetto servizio è stato svolto regolarmente; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della società ISSITALIA A. Barbato, del predetto servizio.